
  

Väsby Simsällskap söker  

Simutvecklare 
Väsby SS söker en engagerad och driven simutvecklare med genuint intresse för simning, 
inlärning och verksamhetsutveckling. Som simutvecklare brinner du för att driva och utveckla 
simning och NIU in i framtiden. Tycker du att detta låter intressant? Då kanske det är just dig 
som vi söker! 

Om Väsby Simsällskap 

Väsby Simsällskap har en stabil ekonomi och en engagerad styrelse och är just nu i en 
spännande fas där vi satsar på att utveckla föreningen mot vår vision ”En modern och 
kompetent förening som stöder simning som livsstil utifrån egna drömmar och visioner i en 
trygg och hållbar miljö”. Vår ambition är att vara en av Sveriges främsta simföreningar.  

Väsby Simsällskap bildades 1964 och vi är idag ca 1800 medlemmar. Vår verksamhet bedrivs 
i Vilundabadet i Upplands Väsby där vi erbjuder simning på alla nivåer och vår ambition är 
att alla ska kunna delta. Vår verksamhet omfattar allt från babysim och simskola till 
simträning på elitnivå, masters och triathlon. Tillsammans med Väsby Nya Gymnasium har vi 
även gymnasial Nationell idrottsutbildning (NIU). Våra värderingar utgår från våra fyra 
ledstjärnor; Gemenskap, Utveckling, Framgångsrik och Livslångt engagemang.  

Väsby Simsällskap har genom åren haft stora framgångar då våra nuvarande och tidigare 
simmare har tagit flertalet medaljer på SM, JSM och SUM-SIM. Flera simmare har också 
representerat Sverige i internationella tävlingar, allt från nordiska ungdomsmästerskapen till 
OS och vi har haft med både simmare, tränare och ledare i landslag. Väsby Simsällskap 
arrangerar egna tävlingar på olika nivåer varav Svenska Simspelen med internationellt 
deltagande är den största tävlingen för oss. Inom föreningen har vi också en framgångsrik 
Triathlon sektion med både spets- och breddverksamhet med tävlande i världsklass. 

Som en del av resan framåt söker vi nu en simutvecklare som ska ansvara för att tillsammans 
med kollegor utveckla verksamheten från teknikgrupper till Elit. I rollen ingår också att 
ansvara för vår NIU verksamhet. 

Om tjänsten 

I rollen ingår att utveckla och kvalitetssäkra tränings- och tävlingsverksamheten och NIU 
tillsammans med kollegor enligt klubbens inriktning och mål, vilket bland annat inkluderar 

 Ansvara för kortsiktig och långsiktig utveckling, planering, uppföljning och samordning 
av all tävlings- och träningsverksamhet 

 Vara simtränare och kontaktperson för NIU, utveckla vår NIU-verksamhet i linje med 
föreningens ambitioner och krav från simförbundet och skolan 

 Stötta andra grupper och ledare på kanten för att gemensamt driva utvecklingen framåt 



  
 Schemaläggning och koordinering av simtränare så simverksamheten arbetar tillsammans 

mot gemensamma mål och enligt den “röda tråden” och simlinjen 
 Skapa utbildningsplaner för varje kompetensområde och säkerställa att våra simtränare 

genomför planerade utbildningar samt driva projekt som främjar kompetensutveckling 
 Tillsammans med kollegor som arbetar med simskoleutveckling, ansvara för utveckling av 

övergången mellan simskola till simträning och samordning mellan verksamheterna 
 Motivera och inspirera, bygga starka relationer och bidra till en positiv och utvecklande 

atmosfär!  

Om Dig 

Vi söker dig som är licenserad simtränare och har erfarenhet från NIU verksamhet. Du är en 
positiv, handlingskraftig och resultatinriktad person med en stor passion för människan och 
simningen! 

Som ledare är du både inspirerande och entusiasmerande och har förmågan att se varje 
individ. Du trivs med att ha ett brett ansvar, men förstår vikten av ett starkt, inkluderande 
teamarbete för att nå målen. Vi önskar att du är prestigelös och vill dela med dig av din 
kunskap och erfarenhet för att driva utvecklingen framåt tillsammans med föreningens 
anställda tränare och arvoderade ledare. Du uppmuntrar till samarbeten och har lätt att skapa 
goda relationer. Du har god kommunikationsförmåga och kan kommunicera på svenska samt 
har god administrativ förmåga.  

Vi önskar att du har följande bakgrund och erfarenheter med dig: 

 Licensierad simtränare och goda kunskaper om simlinjen 

 Förståelse för upplägg, kursplan och betygskriterier för NIU 

 Erfarenhet av att driva och utveckla en simverksamhet eller grupper inom en verksamhet 

 Det är meriterande om du är utbildad lärare 

Vi erbjuder dig 

 Ett spännande idrottsligt uppdrag där du har stor möjlighet att påverka verksamhetens 
inriktning och bidra till Väsby Simsällskaps långsiktiga utveckling 

 En stimulerande arbetsmiljö med engagerade medarbetare, simmare, föräldrar och ideella 
krafter 

 Vi erbjuder utbildning och möjlighet att delta i workshops, konferenser och andra 
evenemang som hjälper dig och ditt team att utvecklas. 

Väsby SS är medlem i arbetsgivaralliansen och har kollektivavtal. Tjänsten har oreglerad 
arbetstid och följer verksamhetens tider vilket innebär jobb på kvällar och helger. 

Låter det intressant?  

Vänligen skicka ditt CV tillsammans med ett personligt brev till rekrytering@vss.se. Har du 
frågor om tjänsten går det bra att kontakta styrelseledamot Josefin Lillhage Östblom på 070-
828 57 12 eller josefin@lillhage.se. Vi ser fram emot din ansökan senast 20 oktober. 


